10. FX: ἡ ἀρχή. 12. AFX† (a. μεγ.). 7. 14. AFX:
69. ἐγένετο οὐρανοί Φ. 15. AEX^a αὐτῶν. 19. AEX:
ἐγένετο. ΑΝ^b τοῖς. 21. AX: ἐγένετο. Χ τῷ μετ-
σον. 26. AFX: καὶ τὸν Σαλάδην.

v. 17. חֶרְבָּה בְּצִדְקָה v. 19. צַדְקָה בְּחֶרְבָּה

8. Πριναν: Septante : géant.

9. Οὐνέφυωδος: Septante : un chasseur-géant.

10. Παρθονοτοινοῦ: Septante : un chasseur-géant. Dans ce chapitre, il y a au sujet des noms propres, de grandes divergences entre l'hebreu, les Septante et la Vulgate.

11. Λεπίνη: Septante : un chasseur-géant. — Aphrothol-ir., nom propre de ville d'après beaux commentateurs — Septante : la ville de Rhooboth.

12. Ρεσε: Septante : base.

13-14. Λαδία, Ανανία, Λαδίαν, Νεφύτιον, Φέρεσίαν ουτούσιαν: Septante : les Ladim; les Ana-

mim, les Lehabim, les Naphtukim, les Pathrousim et les Chaslim.

15. Ηεράνη: Septante : Heli.

16. Λαδάρ: Septante, n'est ni dans l'hebreu ni dans les Septante.

17. Frère ainé de Japhet, Septante : frère de Japhet l'aîné. Dom Cottet et quelques autres interprètent l'hebreu par : frère ainé de Japhet l'aîné.

18. El Aram: Les Septante ajoutent : et Gaiman.

19. Arphaxad engendra Sale: Septante : Arphaxad engendra Cainan, et Cainan engendra Sale.

20. Assurnoth: Septante : Samroth.

IV. Histoire des enfants de Noé (X, 1- XI, 9). — I^e Leur descendance (X, 1-32).

Fili Regna : Saba et Dadan. ⁸ Porro
Chus genuit Nemrod : ipse cepit

Gen. 10, 8.
Gen. 10, 1, 10.
1 Par. 1, 1, 10.

esse potest in terra, ⁹ et erat robu-
tus venator coram Dōmino. Ob hoc

exivit proverbiūm : Quasi Nemrod
robustus venator coram Dōmino.

¹⁰ Fuit autem principium regni ejus
Babylon, et Arach, et Achad, et Cha-

Am. 6, 2.
Dan. 1, 2.
Dan. 1, 11.

lanne, in terra Sennar. ¹¹ De terra
illa egressus est Assur, et edificavit

Ninive.

Ninive, et plateas civitatis, et Chale.

Gen. 1, 25.
Jon. 3, 3.
1 Par. 1, 11.

¹² Resen quoque inter Ninive et Chale : hec est civitas magna. ¹³ At vero

Mesraim genuit Ludim, et Anamim,

et Laabim, Neptuim, ¹⁴ et Phethrusim,
et Chashlum : de quibus egressi sunt

Philistini et Capthorim.

Chanaan autem genuit Sidonem primogeni-
tum suum, Hethaeum, ¹⁶ et Jebuseum.

et Amorrhaeum, Gergesaeum, ¹⁷ He-
væum, et Aracæum : Sinæum, ¹⁸ et

Ariduum, Samaræum, et Amathæum : et post haec disseminati sunt populi

Chananæens. ¹⁹

Factique sunt terti-
mini Chanaan ventibutus a Sidone

Geraram,

usque Gazam, donec in-
gridiari Sodomam et Gomorrham,

et Adamam, et Sebōim, usque Lesa.

²⁰ Hi sunt filii Cham in cognationibus,
et linguis, et generationibus, terrisque et gentibus suis.